



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.52-1.21

Mielec, dnia 18.08.2021r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Sprzedaż i dostawa produktów leczniczych do Programu Lekowego: Leczenie neowaskularnej postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD) dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.52.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgodzi się na złożenie oferty w formie elektronicznej np. mailem lub na platformie zakupowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 2 dot. wzoru umowy:

Do §1 ust. 5 oraz §3 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 3 dot. wzoru umowy:

Do §1 ust. 7, §8 ust. 1 lit. d wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 4 dot. wzoru umowy:

Do §1 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie §1 ust. 8 wzoru umowy ponieważ Wykonawca zamówienia publicznego nie zawsze może zagwarantować ciągłość dostaw, np. w przypadku wstrzymania czy wycofania produktu z obrotu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 5 dot. wzoru umowy:

Do §2 ust. 6 wzoru umowy: Czy w celu potwierdzenia właściwego sposobu transportu artykułów termolabilnych, wystarczający będzie wydruk z rejestratora temperatury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 6 dot. wzoru umowy:

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 7 dot. wzoru umowy:

Do §9 ust. 1 lit. a wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 lit. a wzoru umowy na 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 8 dot. wzoru umowy:

Do §9 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę o ujednoczenie sposobu naliczania kary umownej związanej z dostawą obciążoną wadami jakościowymi bądź ilościowymi, w taki sposób aby Zamawiający w takich okolicznościach posiadał uprawnienie do rozpoczęcia naliczania kary umownej dopiero po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu (wynoszącego 3 dni robocze), a ewentualna kara wynosiła będzie 1% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.

Pytanie 9 dot. wzoru umowy:

Do §9 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynika z aktualnych, bezwzględnie obowiązujących norm prawnych.”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym.